お客様各位                                 2018 年 2 ⽉

フレゼニウス Amika®ポンプ⽤経腸栄養セット
ラベル改訂のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、フレゼニウス Amika ポンプ⽤経腸栄養セットにつきまして、製造販売業者であるフレゼ

ニウスカービジャパン株式会社よりラベル改訂の連絡がありましたので、下記の通りご案内致します。

今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 ⽩

ラベル表⽰内容の変更

 ・⽣産国表⽰：「Made in Poland」 ⇒ 「Made in China」

 ・使⽤上の注意の記載事項

※詳細はフレゼニウスカービジャパン社からの「お知らせ」をご参照ください。

品番・JAN コード・製品仕様等の変更はありません。

製品毎に⼊荷時期が異なるため、詳細時期につきましては弊社担当者より別途ご案内致します。

販売名：フレゼニウス Amika ポンプ⽤経腸栄養セット

品 番 型 式 ＪＡＮコード 変更開始ロット番号

7989992 バッグ付き（３０⼊） 4987805230367
84363107

7989992S バッグ付き（１０⼊） 4987805230435

7989892 バッグ無し（１００⼊） 4987805230350
確認中

7989892S バッグ無し（１０ｘ１０⼊） 4987805230428

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

内容

規格

変更時期